Исполнительный комитет Щербенского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 14                                                                                         от 26.12.2018   года

    Об отмене Постановления от 21.08.2015 года

№ 6 «Об Административном регламенте

предоставления муниципальной услуги

по присвоению, изменению и аннулированию

адресов в Щербенскомсельском поселении

Аксубаевского муниципального района»

    В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 02.11.2010 № 880 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан и о внесении изменений в отдельные постановления Кабинета Министров Республики Татарстан», в соответствии с постановлением Исполнительного комитета  Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 04.04.2013г. №111 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления»,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу  постановление исполнительного комитета Щербенского  сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан  №  6 от 21.08.2015 года " Об Административном регламенте предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов в Щербенском сельском поселении Аксубаевского муниципального района".

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление на информационных стендах Щербенского сельского поселения, а так же разместить на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном сайте Аксубаевского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан (http://aksubayevo.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль  за  исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного

комитета Щербенского
сельского поселения:                                                                                        Д.А.Шарифуллин